
Załącznik nr 2 
(stanowiący jednocześnie załącznik nr 1 do umowy) 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Dzierżawa  części  powierzchni   ścian  w  salach  chorych  z  przeznaczeniem  na   montaż  instalacji  telewizji
szpitalnej oraz zestawu urządzeń do odbioru programów telewizji szpitalnej wraz z uruchomieniem i bieżącą
konserwacją celem odpłatnego udostępnienia użytkownikom  w  Oddziałach Szpitala w okres nieoznaczony.

Dzierżawca zobowiązany jest do  :

1/  montażu  ok.  100  sztuk    odbiorników   we  wskazanych  Oddziałach  i  salach,  instalacji  antenowej  i
elektrycznej,  stelaży do zawieszania odbiorników, urządzeń służących do uiszczania opłat za korzystanie z
odbiorników,  wyposażenie  
w piloty,  instrukcje obsługi.

2/montażu  okablowania  i  urządzeń  niezbędnych  do  prawidłowego  funkcjonowania  systemu  telewizji
szpitalnej,

3/wykonania  prac montażowych bez zakłócenia prawidłowego funkcjonowania Szpitala, w terminie 90 dni od
dnia zawarcia umowy. Urządzenia zainstalowane przez Dzierżawcę nie mogą w żaden sposób zakłócać pracy
aparatury medycznej znajdującej się w pomieszczeniach szpitala. 

Harmonogram prac  zostanie ustalony po wyłonieniu Dzierżawcy.
Ilość odbiorników TV może ulec zmianie a sposób płatności za korzystanie z programów komercyjnych  musi
być sformułowana w jasny i czytelny sposób.  Użytkownikiem urządzeń służących do odbioru programów
telewizyjnych będą  pacjenci oraz inni użytkownicy, którzy w celu odbioru będą zobowiązani do dokonania
zapłaty w  wybranej formie w  terminalu obsługowym -wpłatomacie  zainstalowanego przez Dzierżawcę.
Dzierżawca zapewni możliwość innej formy zapłaty bezgotówkowej jak karta płatnicza, przelew  online.

Minimalne parametry przedmiotu zamówienia:
W skład STS –System Telewizji Szpitalnej wchodzi:
1. instalacja antenowa i zasilająca

2. Telewizor LCD  min. 32 cale, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 r. z pilotami z atestem PZH,

3. Wpłatomat z elektronicznym monetnikiem  (ekran min. 18”) przyjmującym monety 50 gr, 1 zł, 2 zł, 5 zł,
banknoty, płatność kartą  (nie więcej  niż jeden wpłatomat na oddział)

4. Podstawa (do której przykręcony jest telewizor) mocowana do ściany z możliwością regulacji w pionie  
i poziomie;

5. Uchwyt do  pilota,

Wymagania :
Telewizor –Certyfikat CE
Wpłatomat –Certyfikat  CE
Uchwyt ścienny lub sufitowy  -Certyfikat CE
Instalacja STS oparta na przewodzie koncentrycznym TV



OFERTA PROGRAMOWA
Min.20 programów w języku polskim, w tym:
Obowiązkowo: TVP1, TVP2, Polsat, TVN, 3 kanały z bajkami dla dzieci,
Kanały o różnorodnej tematyce: filmowe, rozrywkowe, informacyjne,
Kanał  bezpłatny   informacyjny  –system  będzie  posiadał  możliwość  wprowadzenia   bezpłatnego  kanału
informacyjnego  dla  szpitala,  dzięki  któremu  można  będzie  przekazywać  informacje  oraz  określone
komunikaty pacjentom, ich rodzinom i pracownikom szpitala.

ODPŁATNOŚĆ ZA KORZYSTNIE Z STS nie większa niż:
1h –2 zł
2h –4 zł
3h –6 zł
dzienna stawka – 8 zł

Prace montażowo–instalacyjne :
Rozpoczęcie montażu STS do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Czas trwania  prac do 90 dni.

WARUNKI WYMAGANEOD DZIERŻAWCY :
1. Dzierżawca powinien posiadać wymagane przepisami prawa niezbędne uprawnienia do realizacji usługi,
wiedzę, doświadczenie oraz dysponować potencjałem  technicznym i osobami zdolnymi do wykonania usługi.
Dzierżawca  winien  posiadać  wymagane  prawem  zgody  na  udostępnianie  sygnału  TV  do  odbiorników
Dzierżawcy, z którego korzystać będą użytkownicy oraz pobierania z tego tytułu opłat.

2.   Zaleca  się,  aby  Dzierżawca  dokonał  wizji  lokalnej  sal,  w  którym  prowadzone  będą  prace  związane  
z montażem systemu STS  oraz  nabył  wszelkie informacje,  które mogą być przydatne do przygotowania
oferty.
3. Dzierżawca   ponosi wszelkie koszty związane z dzierżawą w tym sprzętu,  montażu oraz okablowania
systemu  oraz  koszty  dodatkowych  opłat  związanych  z  udostępnieniem  sygnału  TV  użytkownikom
korzystającym  
z Systemu TV.

4. Dzierżawca odpowiada za naprawę dostarczonych przez niego odbiorników oraz wpłatomatów w ciągu 24
godz. od zgłoszenia usterki, uzupełnia brakujących pilotów oraz wymienia zużyte baterie w pilotach.

5. Kwota dzierżawy powierzchni ściany pod 1 odbiornik TV wyższa niż 30,00 PLN netto.


